כלומר, יש רמז שאסון גירוש ספרד משתווה לחורבן בית ראשון.

**** "ראוי שתדע גם כן עם זה שזיכרון גאולת מצרים אצלנו הוא תקוה רבה והודאה גדולה על הגאולה העתידה, וכמו שאמר הנביא כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות – מיכה ז, טו - **להגיד שהיו שתי הגאולות קשורות זו בזו**" – "זבח פסח".

אסיים קטע זה בנימה אקטואלית:

ביום ששי ד' בניסן תשפ"ד - 12 באפריל 2024 - התקיימה במועצת אשכול צעדה של משפחות חטופים ואזרחים. משתתפי הצעדה התלבשו כעבדים בדומה לעבדים העברים ביציאת מצרים והחזיקו שלטים ממוספרים עם תמונות החטופים וקראו לממשלה לשחרר את החטופים. כלת אחד החטופים זעקה: "איך נחגוג את חג החירות בלעדיהם?" (על סמך האתר חדשות סרוגים).